

Dodávateľ :

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

Okružná 2, MICHALOVCE

Fidlikova 2822
06601 Humenné

SLOVENSKO

IČO: 47999241

DIČ: 2024175054

IČ DPH: SK2024175054

OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná
dňa 1.1.2015

Banka : Tatra banka, a.s. Michalovce

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0566478623

Faktúru vyhotovil : Rabajdová Svetlana

Odberteľ :

Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

SLOVENSKO

IČO: 31297749

DIČ: 2020747850

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**MI10160054**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE**

Kostolné námestie č.1

071 01 Michalovce

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.04.2016

13.04.2016

27.04.2016

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2940463530/1100

IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530

Suma k úhrade : 68,65

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

MI10160054

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Výr.číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	0152-48	Bľúza mont.zeleno-čierna veľ.48		1,00	ks	13,25	20	13,25	15,90
		Zľava (12 %)				-1,59	20	-1,59	-1,91
2	1047-52	Mont.nohavice LUX zeleno-čierne do pása veľ.52		1,00	ks	10,75	20	10,75	12,90
		Zľava (12 %)				-1,29	20	-1,29	-1,55
3	0521-L	Tričko LEAF DANIEL zelené veľ. L		1,00	ks	2,46	20	2,46	2,95
4	W07-08	Prac.obuv členková O1 veľ.08 WINTOPERK		1,00	ks	12,46	20	12,46	14,95
		Zľava (12 %)				-1,50	20	-1,50	-1,79
5	0163-09	Čižmy gumené URAN čierne č.09		1,00	ks	6,33	20	6,33	7,59
		Zľava (12 %)				-0,76	20	-0,76	-0,91
6	0039-0306	Rukavice TALE		1,00	ks	1,49	20	1,49	1,79
		Zľava (12 %)				-0,18	20	-0,18	-0,21
7	0001-0005	Pasta na ruky BHP		1,00	ks	0,66	20	0,66	0,80
		Zľava (12 %)				-0,08	20	-0,08	-0,10
8	0022-0016	Mydlo Dalan		1,00	ks	0,42	20	0,42	0,50
		Zľava (12 %)				-0,05	20	-0,05	-0,06
9	0022-0018	Indulona A/64 univerzálna modrá		1,00	ks	1,24	20	1,24	1,49
		Zľava (12 %)				-0,15	20	-0,15	-0,18
10	0005-0335	Kromptáč veľký 2,5kg s drevenou násadou 216643		1,00	ks	7,46	20	7,46	8,95
		Zľava (12 %)				-0,90	20	-0,90	-1,07
11	0005-0310	Lopata rovná komaxit s násadou drevenou 211747		1,00	ks	4,29	20	4,29	5,16
		Zľava (12 %)				-0,51	20	-0,51	-0,62
12	0007-0639	Hrable záhradné 14 zubé s násadou 211228		1,00	ks	3,88	20	3,88	4,65
		Zľava (12 %)				-0,47	20	-0,47	-0,56

Základ pre DPH 20 % :

57,21

DPH 20 % :

11,44

Celková suma s DPH**68,65**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

68,65

Podpis a pečiatka :

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.
Fidlikova 2822, 066 01 HUMENNÉ
prevádzka: Okružná 2, 071 01 Michalovce
tel.: 056 / 647 86 23 0908 500 530
IČO: 47999241, IČ DPH: SK2024175054